
мб-ЦД  “20RH726.DOC”  

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  7 2 6  

 

от     15 октомври      2020 година 

 

 

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТ – ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА НУЖДА 

ЗА РЕАЛИЗИРАНЕ НА ОБЕКТ „ИЗГРАЖДАНЕ НА ЖЕЛЕЗОПЪТЕН НАДЛЕЗ НА 

КМ 9+925.22 ПО ПЪТ 1 И КМ 9+923.55 ПО ПЪТ 2 И ЖП МОСТ НА 

КМ 9+987.04 ПО ПЪТ 1 И НА КМ 9+985.98 ПО ПЪТ 2 НАД РЕКА 

ИСКЪР В ЖП УЧАСТЪК СОФИЯ – ЕЛИН ПЕЛИН“ ОТ ПРОЕКТ 

„МОДЕРНИЗАЦИЯ НА ЖЕЛЕЗОПЪТНАТА ЛИНИЯ СОФИЯ – ПЛОВДИВ: 

ЖЕЛЕЗОПЪТНИ УЧАСТЪЦИ СОФИЯ – ЕЛИН ПЕЛИН И ЕЛИН ПЕЛИН – 

СЕПТЕМВРИ“ НА ТЕРИТОРИЯТА НА РАЙОН „ИСКЪР“, СТОЛИЧНА 

ОБЩИНА, ОБЛАСТ СОФИЯ 

 

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б от 

Закона за държавната собственост и § 1 от Допълнителните 

разпоредби на Закона за държавната собственост 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

1. Отчуждава за държавна нужда за реализиране на Обект 

„Изграждане на железопътен надлез на км 9+925.22 по път 1 и  

км 9+923.55 по път 2 и жп мост на км 9+987.04 по път 1 и на км 9+985.98 

по път 2 над река Искър в жп участък София – Елин Пелин“ от Проект 

„Модернизация на железопътната линия София – Пловдив: железопътни 

участъци София – Елин Пелин и Елин Пелин – Септември“ съгласно 

подробен устройствен план – план за регулация, одобрен с влязла в 

сила Заповед № РД-02-15-158 на заместник-министъра на регионалното 

развитие и благоустройството от 26 август 2019 г., имот – частна 

собственост, представляващ поземлен имот с идентификатор 

07106.1403.436 по кадастралната карта и кадастралните регистри на  

с. Бусманци, Столична община, област София, с площ 137 кв. м, 

образуван от имот № 07106.1403.291 по регистъра към одобрения 

подробен устройствен план – план за регулация, с трайно 



 

 

 

мб-ЦД  “20RH726.DOC”  

2 

предназначение на територията: земеделска, с начин на трайно 

ползване: друг вид поземлен имот без определено стопанско 

предназначение, собственост на „ЕМОНА 77“ ЕООД, за който е 

определено парично обезщетение на стойност 703 лв. 

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по 

отчуждаване на имота по т. 1, се осигуряват от Национална компания 

„Железопътна инфраструктура“. 

3. Решението може да се обжалва пред административния съд 

по местонахождението на имота в 14-дневен срок от съобщаването му 

на заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Съобщаването да се извърши от Национална компания 

„Железопътна инфраструктура“. 

 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 

 


